
Parlama önleyici cam, cam resim çerçevesi uygulama 2 mm boyutuna
kesme için

Yaklaşık 2 mm anti-parlamak cam:

AG cam, parlama önleyici cam veya parlama cam olarak da bilinir. Dağınık yansıma Jimy Glass firması AG
(pürüzlü yüzeye) cam bir yağmurlama süreci üretmek için özgün cam ayna yansıma yüzey tarafından
karakterizedir. Hidroflorik asit geleneksel yöntem, ancak bu yöntem çevre kirliliği ve ürün verimi artırmak
için bir çok dalmış bir cam oyma.

Bir AG şirket cam işlem püskürtme, üretmek için Jimy glass püskürtülür cam belirli bir ilaç ve bir yansıma
yüzey ısıl işlem yüzeyinde daha sonra. Çevre dostu ve yüksek verimli yöntemdir.

Yüksek kaliteli açık float cam bir ya da iki taraflı işlem için normal cam bir düşük ile karşılaştırıldığında geri
tepme o ki, bu resim, netlik, net ve gerçekçi, böylece izleyiciler ortam ışık parazit azaltma tadını çıkarmak
için daha iyi bir görsel etki resmi göstermek için geliştirmek için yansıma azaltmak için fotoğraf çerçevesi. 

Dazzle cam resim çerçeveleri, Anti parlama önleyici cam bizim kaliteli kimyasal buzlanma tarafından
yapılır, açık float cam, mükemmel optik performans ve yansıması olmaz ama daha küçük bir belirsiz genel
görünüyor, gözlerinizi açık float cam ve yüksek maliyetleri daha iyi korumak. 914x1220mm,



1830x1220mm, standart ölçü kullanıcı ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilir.

Sigara-parlama cam-BT cam türleri fotoğraf çerçevesi toz ve çizilmelere karşı koruma sağlar. Sigara-
parlama cam parlama ve biraz buzlu cam yansıması önlemek için. Ama bu da zararlı UV ışınları fotoğraf
renkleri ve görüntüleri korumaz.

Float cam temizleyin ve cam parlama, ile karşılaştırın:

 Madde Açık float cam  Non-parlak Cam
İşlem Float cam Aşınmış yüzeyinde kimyasal

camdan 
 Yansıma  ≥ % 8.4 AR Cam yerine 
İletişim  %86 ≤  AR Cam daha az
 Maliyeti AG ve AR cam daha az  AR Çok az 

Uygulama parlama cam 

Böylece onlar yaygın elektronik ürünler performans veya güvenlik camı ekran koruyucular, Müzesi sanat,
ayna, dekoratif çerçeveler, üst düzey fotoğraf çerçeveleri, mimari Windows ve kapılar, Bina, mobilya, LCD,
Tablet PC vb dış duvarlar için kullanılan, Sigara-cam iyi pürüzsüzlük ile yüksek parlama penetrability ve
rasgele olabilir küçük parçalar halinde kesin. 



Hangi fotoğraf çerçeveleri Jimy Glass cam gibi bulabilir misiniz? 

1) 2 mm net float cam,3 mm net float cam 

2) 2 mm Yansıma önleyici camYansıma önleyici 3 mm cam 

3) 2 mm anti-parlamak cam, parlama önleyici cam 3 mm 

Parlama önleyici cam 2 mm

http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-3mm-clear-float-glass-price-colorless-float-glass-supplier-tranparent-float-glass-manufacturer.html#.WHdKRuyEClc
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/AR-Glass.htm


 Fotoğraf çerçeve cam Emanet Ambalaj:




